
 

 

 

     

 

 

Uchwała Nr 4/2023 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

lubuskim  
z dnia 12 maja 2023 r. 

 
w sprawie podjęcia Stanowiska Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w województwie lubuskim dotyczącego ustawy o rzemiośle 
 

 Na podstawie art. 50 ust. 1 oraz art. 42 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. 

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 2232 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Podejmuje się Stanowisko Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w województwie lubuskim dotyczące ustawy o rzemiośle, stanowiące załącznik 

do uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w województwie lubuskim. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY  

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  
w województwie lubuskim                                 

 

Władysław Dajczak 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym] 


